

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

M.Berger Anhängercenter
 Michael Berger
 Carl-von-Linde-Straße 8
 82256 Fürstfeldbruck

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220201547
 Kundennr.: 16958
 Datum: 15. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)54094034117
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220201887 vom 15.02.2022; Ihre Referenznr.: AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210023100				
			*** Ihre Belegnr.: BEI AD FRIED				
1	41002		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR	3	Stück	5,75	17,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
2	40714		Stützenhalter für Humbaur Stützenhalter für Humbaur Steely verzinkt, Lochabstand Rahmen 183 mm Lochabstand Klemmhalter (40105) 105 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	9,70	38,80
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,45 kg	30	Stück	2,25	67,50
4	40872		Abdecknetz 2,0 x 3,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,48 kg	2	Stück	14,49	28,98
5	40871		Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	10,50	21,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201547

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	30310		Versandgewicht: 2,72 kg Reifen 185R14C, 104N, 900 kg Reifen 185R14C, Load und Speed Index 104N, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, SECURITY, Ø 650 x 188 mm, M & S, Reifendruck max. 4,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,87 kg	1	Stück	63,53	63,53
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	245,41
						19% MwSt.	46,63
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	292,04

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 37,520

Lief. an Adresse

M. Berger Anhängercenter
 Michael Berger
 Carl-von-Linde-Straße 8
 82256 Fürstenfeldbruck
 Deutschland